№ 7 «О внесении изменений в Правила землепользо-
вания и застройки Перфиловского муниципального образования Тулунского района Иркутской области, утвержденные 
решением Думы Перфиловского сельского поселения от 14.05.2014 г. № 42».
Начальный размер годовой арендной платы: 944,10 (Девятьсот сорок четыре) рубля 10 копеек.
Шаг аукциона: 3% от начального размера годовой арендной платы в сумме 28,32 (Двадцать восемь) рублей 32 копейки.
Размер задатка: 100 % от начального размера годовой арендной платы в сумме 944,10 (Девятьсот сорок четыре) рубля 10 
копеек.
Для участия в торгах претендент представляет организатору торгов (лично или через своего представителя) в установлен-
ный в извещении о проведении аукциона срок следующие документы:
1) заявка на участие в аукционе по установленной в извещении о проведении аукциона форме с указанием банковских